[image: image1.jpg]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

614051, г. Пермь, ул. Уинская, д. 4 «а»

телефон.факс: 261-43-22

pkraikom@mail.ru

         www.eseur.ru
______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.12.2019 г.

г. Пермь

№ 43

О подведении итогов ежегодного конкурса «Лучший правовой инспектор труда»

В соответствии с положением о конкурсе Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ комиссия подвела итоги конкурса «Лучший правовой инспектор труда» и определила победителя и лауреатов.

Наибольшее количество баллов набрала Снигирева Татьяна Ивановна, председатель Кудымкарской РТО Профсоюза.

На основании решения Комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший внештатный правовой инспектор труда» президиум крайкома Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать победителем Конкурса по итогам 2018 года Соколову Татьяну Сергеевну, внештатного правового инспектора труда, председателя Кировской РТО Профсоюза (1 место - 756 баллов).

2.
Признать лауреатами конкурса:

· Панасенко Елену Александровну, внештатного правового инспектора труда председателя Мотовилихинской РТО Профсоюза – (2 место - 682 балла);

· Леонтьева Дмитрия Ивановича, внештатного правового инспектора труда председателя Соликамской ГТО Профсоюза (3 место - 614 баллов).

3.
Наградить победителя и лауреатов конкурса:

· Соколову Татьяну Сергеевну - Дипломом Пермской краевой организации Профсоюза образования «Лучший  внештатный правовой инспектор труда» за 2018 год и денежной премией в размере 8000 рублей.

· Панасенко Елену Александровну - денежной премией в размере 4000 рублей.

· Леонтьева Дмитрия Ивановича - денежной премией в размере 3000 рублей.

4.
Итоги конкурса опубликовать в профсоюзных СМИ: в газете «Профсоюзный курьер», на сайте краевого комитета, в группе «ВКонтакте».

5.
Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на главного правового инспектора труда  Спицына С.С..

[image: image2.jpg]

Председатель

краевой территориальной

организации профсоюза
 З.И. Галайда